## PW

3 habitauit *W*<sup>corr</sup> induit *PW* 5 misso *PW* 6 mundo *PW*, *corr.* *W* renouare *PW*  
 7/8 protoplaustus *P* 8 factus *W* 9/10 conicio filii sui morte acquisitus 10 homines *PW*,  
*corr.* *W* 13 inimicos *PW* 15 iustitiæ *P* 18 altare *PW* 19 aduersarios *scripsi* ad eos *PW*  
 21 uerebantur *PW*, urebatur *W*<sup>corr</sup> dicerent *PW*, *corr.* *W* 21/22 uictoriam *PW* 27 ipsi qui *W*<sup>corr</sup>  
 uirga feream *P* cui *scripsi* qui *W* que *P* 29 baptizans in *scripsi* baptizandi *PW* 32 iste *P*  
 est *W* 33 indutus *scripsi* intus *PW* 39 aut *P* 40 tenere *PW*

dutum fuerat carnem uerbum dei. quomodo enim ostendere poterunt, ex quo est plasmatus Adam usque dum uenisset Christus et indutus fuisset carnem ex Maria uirgine, quia potuit quisquam electorum tenere uerbum, quod ante luciferum est, Ps. 109, 3 sicut multi nunc comedunt? numquid non diligebat deus, sicut diligit nunc eos qui in hac generatione sunt? diligebat eos et in eis ualde gaudebat. sicut enim sapiens 5 artifex massam fermentat et non repente eam consparsione permiscet, sed spatio alicuius momenti quiescit et tunc sumens consparsionem fermentat eam et ita amicis suis præbet ad comedendum, ita nunc gestum est, ut sufficiant hæc exempla non credentibus. Abraham cum dixisset Sarræ ut faceret fermentari sata tria, non Gen. 18, 6 dixit ei nomen, eo quod non erat fermenti consparsio. et cum uenisset 10 dominus et donasset gratiam patris, ait: simile est regnum cælorum homini qui Lc. 13, 21 accipit farinæ sata tria et abscondit in eis modicum fermenti. quis enim prophetarum antiquorum aut nouissimorum dixit ut misceretur consparsione fermentum nisi ipse Christus, qui uenit, ut diuinitas eius uoluit, et permiscuit plasma patris secundum uoluntatem patris sui, sicut scriptum est: ueni facere Ps. 39, 9 uoluntatem tuam, deus? scimus enim quia uerbum in principio erat ante 16 plasma et ante solem et sic mansit donec plasmati opus esset; nam est fermentum mundi ante plasma. quod autem præsumpserunt atque locuti sunt coram uestræ serenitatis imperio, sicut didicimus ex his quæ conscripta sunt, quoniam dicunt sufficere sibi concilium (in) Nicæna urbe celebratum et nequaquam in 20 Calchedonensi concilio consentire, exprobrat eis uestra diuinitas per sapientiam sanctorum apostolorum, qui dum congregati essent in Hierusalem præter Paulum apostolum, omnes simul librum Actuum conscripserunt propter fidem domini Iesu Christi et permanet in sanctis ecclesiis quod scripserunt, et post multos annos uenerunt ex eis in magnam ciuitatem Antiochenam et uenit simul beatus Paulus ad eos et M VII 620 congregatis eis in sancta magnaue ecclesia surgens beatus Paulus, sicut scriptum 26 est, arguit beatum Petrum coram omni ecclesia, sic enim dixit Petro: si tu, cum Gal. 2, 14 sis Iudæus, in præputio uiuis, quomodo cogis gentes Iudaice uiuere? et non contradixit Petrus et reliqui apostoli Paulo, sed uerba Pauli cum gratia susceperunt permanentes in uera fide, quæ per Paulum eis adiecta est. et si isti [qui] 30 cum essent lumina mundi et multo tempore cum Christo domino conuersati, susceperunt sermonem Pauli, quem in nouissimo deus elegit, quanto magis debent qui missi sunt a Timotheo ad uestrum imperium, suscipere doctrinam sancti concilii et beati semperque memorabilis Marciani et quæcumque iusta sunt de uera fide (a) L IIII 979 Calchedonensi disposita (concilio ? illi) uero nequaquam maligna sua machinatione 35 consentiunt in sancto concilio et in prophetis aut in apostolis. sufficit beatus Daud exprobrans et confundens non consentientes suscipere uerbum dei \* \*, quam cottidianis diebus in suis auribus audiunt. ait enim Daud: ante solem fuit Ps. 71, 17 nomen eius, et quando natus est de sancta uirgine Maria, dixit ei denuo deus omni-